



HSH Support ApS

Ørnstrupvej 95
8781 Stenderup

CVR-nr. 37774251

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. maj 2023

Helle Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

HSH Support ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HSH Support ApS Ørnstrupvej 95 8781 Stenderup
CVR-nr.	37774251
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Helle Hansen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med IT-support til virksomheder indenfor lønbehandling i SAP, samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 17.003, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 553.430, og en egenkapital på kr. 273.063.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		317.308	222.885
Personaleomkostninger	1	-229.978	-188.102
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-63.908	-53.257
Andre driftsomkostninger		0	-23.667
Driftsresultat		23.422	-42.141
Andre finansielle omkostninger		-1.710	-931
Resultat før skat		21.712	-43.072
Skat af årets resultat	2	-4.709	9.473
Årets resultat		17.003	-33.599
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.003	-33.599
Resultatdisponering		17.003	-33.599

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		308.890	372.798
Materielle anlægsaktiver		308.890	372.798
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		10.000	10.000
Anlægsaktiver		318.890	382.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.381	35.125
Udsudte skatteaktiver		6.656	11.365
Andre tilgodehavender		0	56.829
Tilgodehavender		93.037	103.319
Likvide beholdninger		141.503	74.237
Omsætningsaktiver		234.540	177.556
Aktiver		553.430	560.354

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		223.063	206.059
Egenkapital		273.063	256.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		163.564	214.830
Anden gæld		47.655	18.186
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		59.648	61.779
Kortfristede gældsforpligtelser		280.367	304.295
Gældsforpligtelser		280.367	304.295
Passiver		553.430	560.354
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	206.059	256.059
Årets resultat	0	17.004	17.004
Egenkapital 31. december 2022	50.000	223.063	273.063

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	148.978	92.850
Pensioner	81.000	95.000
Andre omkostninger til social sikring	0	252
	<u>229.978</u>	<u>188.102</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	4.709	-9.473
	<u>4.709</u>	<u>-9.473</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.